גבורת המעשה

אוסף פרשיות גבורה

אוסף פרשיות גבורה

פרשיות מספר 1-20

בית יוצר
לבניין הרוח
חיל החינוך והנער

אוקטובר 2023 - חשוון התשפ"ד

"לזכות המעשה ולזכות הכוח"

יבוא יום שנידרש להתנצל בפני הדור הזה - דור הלוחמים במלחמה. **דור הקורונה**, שלא היה במסגרות ולא פיתח חוסן, **דור "הטיקטוק"** שבילה את רוב זמנו אל מול המסכים. כמה מילים נכתבו ונאמרו על חוסר המשמעות, הבלבול, חוסר היציבות והחומריות. **הם למזלנו לא האזינו**. ההפתעה היתה כפולה - הופתענו מהמתקפה הרצחנית וגם **הופתענו מהגבורה ומההוד של הדור המופלא הזה**. הוא התגלה **במלוא תעוזתו ובמלוא מסירות הנפש** למען האומה והאדם.

יחידות המגן בגזרת עזה ביום שבת כ"ב בתשרי התשפ"ד ה-7 לאוקטובר 2023 ויחידות נוספות, שהצטרפו ללחימה, מהוות לכולנו **'סמן ימני ערכי'**. על אף היקף הנפגעים, על אף הפגיעה בשרשרת הפיקוד, על אף נפילתם ופציעתם של עשרות רבות מלוחמיהם וחייליהם במפקדות ועל אף ההפתעה והכישלון המבצעי בשעות הראשונות, על אף כל אלו - **הם המשיכו להילחם בכל תנאי** בקרב ההגנה עצמו וימשיכו להוביל את הקרבות בהמשך המלחמה כולה.